— 1 —

年第 号

（总第218 号）

关于批准发布《首席质量官评价规范》等
21项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《首席质量官评价规范》等 21 项江

西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2023 年 11 月 8日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号
实施
日期

DB36/T
1854-2023

首席质量官评价规范 2024-05-01

DB36/T
1855-2023

困境儿童监护风险干预指南 2024-05-01

DB36/T
1856-2023

防空警报设施建设维护管理规范 2024-05-01

DB36/T
1857-2023

校园食品安全总监（食品安全员）培
训管理规范

2024-05-01

DB36/T
1858-2023

特殊食品经营示范主体评价规范 2024-05-01

DB36/T
1859-2023

特殊食品经营管理规范 2024-05-01

DB36/T
1860-2023

稀土产品链的可追溯性体系设计与实
施指南

2024-05-01

DB36/T
1861-2023

高速公路养护数据库编目编码规则 2024-05-01

DB36/T
1862-2023

公路工程工点标准化管理指南 2024-05-01

DB36/T
1863-2023

高速公路服务区运营管理规范 2024-05-01

DB36/T
1864-2023

切花石蒜栽培技术规程 2024-05-01

DB36/T
1865-2023

湿地碳汇监测技术规程 2024-05-01

DB36/T
1866-2023

中华蜜蜂育王技术规程 2024-05-01

DB36/T
1867-2023

白莲蜜蜂授粉技术规程 2024-05-01

DB36/T
1868-2023

西方蜜蜂成熟蜜生产技术规程 2024-05-01

DB36/T
1869-2023

香菇菌种生产技术规程 2024-05-01

— 3 —

标准编号 标准名称 代替标准号
实施
日期

DB36/T
1870-2023

井冈蜜柚平衡施肥技术规程 2024-05-01

DB36/T
1871-2023

“早春红芽芋—晚粳稻”轮作周年栽
培技术

2024-05-01

DB36/T
1872-2023

旱地“甘薯—油菜”绿轮作生产技术
规程

2024-05-01

DB36/T
744-2023

废旧轮胎橡胶沥青路面施工技术规范
DB36/T
744-2013

2024-05-01

DB36/T
848-2023

早稻集中育秧和移栽气象等级
DB36/T
848-2015

2024-05-01